UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV Sóc Trăng, ngày       tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố số điện thoại Đường dây nóng, địa chỉ Tiếp nhận và Trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng

 Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 17 tháng 02 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng.

Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng như sau:

1. Địa chỉ Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Sở Nội

vụ tỉnh Sóc Trăng tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Sóc Trăng: Số 19

Trần Hưng Đạo, phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính vào

các ngày trong tuần (trừ các ngày nghỉ lễ, Tết theo quy định), cụ thể như sau:

- Buổi sáng: từ 7h00 đến 11h00 các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu.

- Buổi chiều: từ 13h00 đến 17h00 các ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu.

3. Tổ chức, cá nhân có vướng mắc liên hệ với Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng qua

các phương thức:

- Dịch vụ bưu chính, địa chỉ nhận: Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng - Số 04 Châu

Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Gửi thư điện tử, địa chỉ email: sonv@soctrang.gov.vn.

- Số điện thoại Đường dây nóng:

+ Văn phòng sở: 0299. 3820062.

+ Ông Đặng Thanh Quang, Giám đốc Sở Nội vụ; Số điện thoại di động:

0918062500; Email: dtquang2@soctrang.gov.vn.

mailto:sonv@soctrang.gov.vn

Lưu ý: Đối với các thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng (trước đây) sẽ được tiếp

nhận và xử lý tại Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng.

Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các hội, đoàn thể tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (để thực hiện);

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T14:41:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Nhi<ntnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-06T15:15:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T07:47:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T07:47:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T07:47:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!